
Zarządzenie Nr 137/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 33/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 lutego 2023 r. 
oraz Zarządzenia Nr 34/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 lutego 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 i 572) w związku z uchyleniem Uchwały Nr LXII/313/2023 Rady Miejskiej 
w Żychlinie z dnia 27 lutego 2023r. w sprawie zasad i trybu udzielania, sposobów rozliczania oraz 
kontroli dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 33/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie 
powołania komisji oceniającej złożone wnioski o udzielenie dotacji w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 34/23 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 lutego 2023r. w sprawie 
określenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków.

§ 3. Wnioski złożone do Urzędu Gminy w Żychlinie o udzielenie dotacji w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków złożone na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów 
tj. Uchwały Nr LXII/313/2023 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania, sposobów rozliczania oraz kontroli dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 
ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i aktów wykonawczych 
do wymienionej uchwały uważa się za wycofane.

§ 4. Zarządzeniem wchodzi w życie z dniem wydania.

/
radca Prawny

Iwona Śmietanka


